



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny, dn. 20.06.2023 r.

DPZP/26/136/2023/IJ.

Dotyczy postępowania na: udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań mikrobiologicznych w kierunku prątków (w tym Mycobacterium tuberculosis) i grzybów na rzecz małoletnich pacjentów hospitalizowanych w SZPZOZ zamówienia oraz pozostających pod opieką poradni specjalistycznych SPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

Pytanie nr 1

W dokumencie szczegółowe warunki konkursu ofert w dziale wymagania stawiane wykonawcom:

w punkcie 1d wykonawcy posiadają niezbędną wiedzę oraz potencjał techniczny - czy życzą Państwo sobie certyfikaty jakości?.

w punkcie 1f czy życzą sobie Państwo oświadczenie (w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia...)?

Odpowiedź: Nie wymagamy dołączenia certyfikatów jakości do punktu 1d, oraz do punktu 1f nie wymagamy oświadczeń.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie punktu "badanie genetyczne w kierunku prątków" obecnie nie wykonujemy takiego badania, chyba że chodzi o badanie genetyczne w kierunku prątków z materiału histopatologicznego tzw. bloczków parafinowych wtedy to koszt 450 zł?

Odpowiedź: Przez "badanie genetyczne w kierunku prątków" rozumiemy identyfikację prątków metodami molekularnymi.

**DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym**

mgr Robert Lasota

11809 mgr Iwona Jabłońska
DIAGNOSTYKA
SPECJALISTYCZNA
LABORATORYJNA
LAB.